[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                      от                                       №
О проекте бюджета городского округа
Домодедово на 2026 год и

плановый период 2027 и 2028 годов

Рассмотрев представленные материалы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект бюджета городского округа Домодедово на  2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета городского округа Домодедово на  2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов _________________в ______ в здании Администрации городского округа Домодедово по адресу: г.Домодедово, микрорайон Центральный, пл.30-летия Победы, д.1, каб.205.
3. Постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Домодедово по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.) осуществить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту бюджета городского округа Домодедово на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.
4. Опубликовать проект бюджета городского округа Домодедово на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов в установленном порядке.

	Председатель Совета депутатов

городского округа

               Л.П. Ковалевский

Глава городского округа

       Е.М. Хрусталева

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Глава городского округа

Е.М. Хрусталева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы городского округа –

Начальник управления экономического развития

Н.А. Богачева

Заместитель главы городского округа –

Начальник правового управления

Ю.Е. Сазонова

Начальник финансового управления

Л.М. Езопова

Председатель постоянной комиссии по

по бюджету, налогам и финансам

В.А. Шалаев

Председатель постоянной комиссии по

нормотворческой деятельности

М.Н. Белякова
Исполнитель:

Езопова Л.М.

8 (496)79 24 181

PAGE
2